
 
 

 
 

UCHWAŁA  Nr XLIII/420/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
Szczecińsko-Polickie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w 
Policach  

 
 
    Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt  9 lit. ”g” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz.1000,) oraz § 2 pkt 1 uchwały 
Nr XXII/156/2012 Rady Miejskiej  w Policach z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Burmistrza Polic 
w spółkach kapitałowych prawa handlowego, Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 
 
    § 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińsko - 
Polickiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. z siedzibą w Policach, o 
kwotę 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), przez utworzenie 1000 (słownie: 
jednego tysiąca) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł (słownie: pięćset 
złotych) każdy. 
 
    § 2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Police i pokryje wkładem 
pieniężnym o wartości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy zł). 
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                           Witold Król   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt  uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 
Udziałowcami Szczecińsko – Polickiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp z o.o. 
są: 
- Gmina Miasto Szczecin posiadająca 42,59% udziałów, 
- Gmina Police posiadająca 57,41% udziałów, 
w kapitale zakładowym Spółki stanowiącym kwotę 17.654.000 zł.  
Szczecińsko-Polickie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. realizuje w latach 
2017-2019 projekt zakupu 15 szt. autobusów niskoemisyjnych w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego. W bieżącym roku spółka w ramach projektu 
zamierza dokonać zakupu kolejnych 5 sztuk fabrycznie nowych autobusów za ok. 
6.165.990 mln. zł brutto łącznie.  
 W celu uzupełnienia środków na udział własny obie gminy uzgodniły, że w roku 2018 
wspólnie dokapitalizują Spółkę kwotą 1.000.000 zł. Każdy udziałowiec wniesie 
500.000,00 zł. i obejmie po 1000 udziałów. 
W budżecie Gminy Police na rok 2018 znajduje się  kwota 500.000,00 zł przeznaczona 
na podwyższenie kapitału w SPPK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez 
Wydział Działalności Gospodarczej 


